

INDIAN COUNCIL OF PHILOSOPHICAL RESEARCH (ICPR)

Ministry of Education Government of India
Darshan Bhawan, 36, Tuglakabad Institutional Area,
M.B. Road, Near Batra Hospital, New Delhi-110062

INVITING APPLICATONS FOR 12TH WORLD HINDI CONFERENCE

Applications are invited from the Professors, Associate professors/Researchers for participating in 12th world Hindi conference to be held in Fiji, Nadi from 15th – 17th February, 2023. Only a few persons will be chosen from the applicants who have made significant contribution in philosophy research, writing and publishing original research papers/books editing care listed/reputed philosophy journals published in Hindi.

The last date for submission of application is 17.01.2023

The application in plain paper along with complete Bio Data indicating all the contributions should be mailed to Member Secretary of ICPR at membersecretary@icpr.in

Sd/-
Director (A&F) i/c

भारतीय दार्शनिक अनुसंधान परिषद् (आईसीपीआर)

दर्शन भवन, 36, तुगलकाबाद इंस्टीट्यूशनल एरिया
एम.बी. रोड, बत्रा अस्पताल के पास, नई दिल्ली 110062

12वें विश्व हिन्दी सम्मेलन के लिए आवेदन आमंत्रित

15 से 17 फरवरी, 2023 तक फिजी, नाडी में आयोजित होने वाले 12वें विश्व हिन्दी सम्मेलन में प्रतिभागिता के लिए प्रोफेसर, एसोसिएट प्रोफेसरों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। आवेदकों में से कुछ ऐसे लोग चुने जाएंगे जिन्होंने दर्शन के क्षेत्र में हिन्दी भाषा में मौलिक अनुसंधान और मौलिक शोध आलेख / पुस्तकों का लेखन/ दर्शन की प्रतिष्ठित/केयर लिस्ट में सम्मिलित पत्रिकाओं का सम्पादन कर महत्त्वपूर्ण योगदान दिया हो।

आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 17.01.2023 है।

इच्छुक अभ्यर्थी अपनी सभी उपलब्धियों का उल्लेख करते हुए एक सादे कागज पर अपने आत्मपरिचय (Bio-data) के साथ सदस्य सचिव, भारतीय दार्शनिक अनुसंधान परिषद् के ईमेल पते membersecretary@icpr.in पर प्रेषित करें।

एसडी/-
निदेशक (प्रशा. एवं वि.) प्रभारी